



Nyhedsbrev december 2016



Årsrapportmøde torsdag d. 9. marts 2017

DANBIOs årsrapportmøde afholdes d. 9. marts på Hotel Park Inn i København kl. 12-17:30 med efterfølgende middag i restauranten. Bemærk at datoen er ændret i forhold til tidligere udmelding. Kontakt sekretariatet på databasen@danbio-online.dk eller 38 63 31 03 for at tilmelde dig. Programmet findes på hjemmesiden www.danbio-online.dk.

DANBIO kursus onsdag d. 1. februar 2017

Der er fortsat ledige pladser på kurset d. 1. februar på Severin Kursuscenter i Middelfart. Kontakt sekretariatet på databasen@danbio-online.dk eller 38 63 31 03 for at tilmelde dig. Oplys gerne om du er øvet eller nyere bruger af DANBIO, samt om du har særlige ønsker til flexsøgninger. Invitation og kursusprogram finder du på hjemmesiden www.danbio-online.dk. Kurset er åbent for læger, sygeplejersker og sekretærer.

Årsrapporten 2016

Arbejdet for årsrapporten 2016 er godt i gang. Det første datatræk bliver 23. januar 2017. Disse data sendes til afdelingerne og vil ligge til grund for diskussionerne til årsrapportmødet d. 9. marts. Herefter vil der stadig være mulighed for at tilrette registreringer i DANBIO inden andet datatræk, der finder sted d. 3. april. Disse data sendes til både afdelingerne og de regionale kvalitetsenheder med henblik på kommentering, inden den endelige rapport udfærdiges. Fra medio januar 2017 er det i DANBIOs flexsøgning muligt at foretage søgninger, der tilnærmelsesvis ligner de beregninger, der foretages til årsrapporten. Data til beregning af dækningsgraden for de biologisk behandlede patienter beder vi om at få senest d. 31. januar 2017.

På <https://danbio-online.dk/vejledning/daekningsgrad-2016> kan du læse mere om hvordan beregningerne, fuldstændig som de tidligere år, foretages.

Nye funktioner i DANBIO

Det er nu muligt at undersøge, om en patient allerede har et forløb i DANBIO, inden patienten oprettes. Funktionen hedder [cpr-tjek] og findes ved siden af Ny Patient. Hvis patienten allerede har et forløb fra en anden afdeling, kan dette blive flyttet til den nye afdeling ved at kontakte sekretariatet.

De bedste ønsker om en glædelig jul og et godt nytår

Dorte og Rikke

